
GEMENSAM KM-HELG 16-17/8-24! 

 

Resultat KM Specialsök  

Domare Ulrika Floryd 

1:a Caroline Ringholm & Tesla 455p  

2:a Linda Ryman & Hybris 420p 

3:a Eva Månsson & Zandi 405p 

4:a Maria Baatz och Pippi 385p 

5:a Linnea Carlsson och Hagla 385p 

6:a Svante och Vera 375p 

7:a Ann-Sofi Andersson & Rocky 315p 

7:a Lotta Andersson & Diesel 315p 

9:a Annelie Ånnhagen & Newton 180p 

Lotta Gustafsson & Vallmo disk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat KM Bruks spår & sök 

Domare Jan Holm 

1:a Linda Ryman & Vera 241p 

2:a Carina Persson Näslund & Vidar 230,5p 

3:a Linda Ryman & Hybris 222p 

4:a Linnea Carlsson & Hagla 196,5p 

5:a Fredrick Jonsson & Mille 191p 

7:a Caroline Ringholm & Tesla 42p 

 

 

Resultat KM Bruks – Debutantappell spår  

Domare Magnus Svensson 

1:a Käth Birgetz & Chilli 234,5p 

2:a Anette Landh Jonsson & Edith 201p 

3:a Malin Palm Friberg & Essie 195p 

4:a Linnea Carlsson & Lykke 175p 

5:a Ingemar Johansson & Tuss 130,5p 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat KM Rallylydnad debutant 

Domare Mona Bratt 

1:a Lovisa Martinsson & Frans 97p 

2:a Linnea Carlsson & Oski 92p 

3:a Eva Månsson & Zandi 90p 

4:a Tina Frausin & Emil 84p 

5:a Åsa Almgren & Telma 77p 

6:a Malin Karlsson & Kajsa 71p 

6:a Lotta Gustafsson & Iris 71p 

Marita Olsson & Hexter disk 

Malin Palm Friberg & Essie disk 

Camilla Johansson & Hedda disk 

Lena Mattsson & Ludde disk 

Anne Hartman & Vim disk 

Ulrika Münz & Humla disk 

 

Resultat KM Rallylydnad 

Domare Mona Bratt 

1:a Lotta Andersson & Diesel 98p 

2:a Camilla Remgård & Björn 96p 

3:a Maria Baatz & Pippi 95p 

4:a Lotta Andersson & Storm 94p 

5:a Malin Palm Friberg & Fixa 93p 

6:a Camilla Remgård & Echo 90p 

6:a Maria Ivarsson & Axa 90p 

6:a Maria Ivarsson & Debbie 90p 

7:a Linda Ryman & Vera 85p 

8:a Malin Palm Friberg & Tilde 84p 



9:a Alice Franzen & Iris 80p 

10:a Maria Baatz & Gerda 78p 

11:a Linnea Fridberger & Sillen 65p UNGDOMSMÄSTARE! 

12:a Johanna Sköldheden & Betty 58p 

Åsa Almgren & Dundra disk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat KM Agility 

Domare Mikael Wahll 

 

X-small 

Inga resultat. 

 

Small 

1:a Emma Hansson & Nikki  

 

Medium 

1:a Athina Remneman & Hiiro  

2:a Ellen Bäckström & Bellman UNGDOMSMÄSTARE! 

 

Large 

1:a Athina Remneman & Viisi 

2:a Tova Svensson & Lova UNGDOMSMÄSTARE! 

3:a Emma Hansson & Raffe 

 

X-large 

1:a Emma Hansson & Lexie 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat KM Agility Blåbärsklass 

Domare Mikael Wahll 

 

XS/S 

1:a Caroline Ringholm & Tesla 

2:a Tina Frausin & Emil 

 

Medium 

1:a Ingemar Johansson & Tuss 

 

L/XL 

1:a Clara Gustavsson & Leo 

2:a Camilla Remgård & Björn 

3:a Tova Svensson & Svala UNGDOMSMÄSTARE! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat KM Lydnad 

Domare Kjell Reikerås 

1:a Lovisa Martinsson & Signe 306,5p 

2:a Linda Ryman & Vera 300p 

3:a Lovisa Martinsson & Etta 280pp 

4:a Alice Franzen & Iris 213,5p 

5:a Maria Baatz & Pippi 168,5p 

6:a Johanna Sköldheden & Betty 139,5p  

7:a Linnea Fridberg & Sillen 134,5p UNGDOMSMÄSTARE! 

8:a Ann-Sofie Andersson & Rocky 89,5p 

Linda Ryman & Hybris bryter 

 

 

Resultat KM Lydnad - Debutantklass 

Domare Kjell Reikerås 

1:a Camilla Remgård & Echo 194p 

2:a Camilla Remgård & Björn 175,5p 

3:a Malin Palm Friberg & Fixa 172p 

4:a Nila Ekelund & Bonnie 102p UNGDOMSMÄSTARE! 

 


